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Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuslain 
perusteella Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, 
jonka mukaan paikalliset ja lasten varhaiskasvatussuunnitelmat 
laaditaan ja varhaiskasvatus toteutetaan. 
 
Opetushallitus on antanut 18.2.2022 määräyksen (OPH-700-2022), 
jonka mukaan kunnan, kuntayhtymän tai yksityisen palveluntuottajan 
on laadittava paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma. 
Varhaiskasvatussuunnitelma tulee määräyksen mukaisesti ottaa 
käyttöön elokuussa 2022. Uusi varhaiskasvatussuunnitelma 
pohjautuu varhaiskasvatuslain muutoksiin. Varhaiskasvatuslakiin on 
tulossa muutoksia ja laki on tarkoitus tulla voimaan 1.8.2022.  
 
Pääsääntöisesti muutokset liittyvät lapsen kehityksen ja oppimisen 
tuen asioihin. Laissa säädetään varhaiskasvatuksessa olevan 
lapsen oikeudesta tarvitsemaansa tukeen sekä 
varhaiskasvatuksessa annettavan tuen rakenteesta. 
Varhaiskasvatuksessa annettava tuki vahvistuu lapsen tuen tarpeen 
mukaan. Tämä luo nykyistä vahvempaa jatkumoa esi- ja 
perusopetukseen. Päivitetyissä varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteissa määritellään entistä tarkemmin kolmitasoisen tuen mallin 
mukaan tuen tasot ja muodot sekä se, miten tukea annetaan. 
Kolmitasoisen tuen mallissa lapselle annettavan tuen tasot jaotellaan 
yleiseen, tehostettuun ja erityiseen tukeen. Tuen tarve arvioidaan 
lapsen yksilöllisen tuen tarpeen perusteella. Lapselle tulee muun 
muassa oikeus varhaiskasvatukseen osallistumisen edellyttämiin 
avustamis- ja tulkitsemispalveluihin sekä apuvälineisiin.  
 
Uudistus näkyy myös jokaiselle lapselle tehtävässä 
henkilökohtaisessa varhaiskasvatussuunnitelmassa. Muita 
pienempiä muutoksia varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin on 
tehty mm. laaja-alaisen osaamisen osuuteen.  
 
Kannuksen kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma koostuu 
valtakunnallisen Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden 
sisällöistä täydennettynä paikallisilla painotuksilla, joissa kuvataan 
kannuslaisen varhaiskasvatuksen toimintakulttuuria ja -tapoja. 
Varhaiskasvatussuunnitelma toimii pedagogista johtamista, arviointia 
ja kehittämistä ohjaavana asiakirjana. Kannuksen 
varhaiskasvatussuunnitelma on velvoittava asiakirja 1.8.2022 
alkaen. 
 



Sivistystoimenjohtaja Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää   
 
1. hyväksyä Kannuksen kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman 
1.8.2022 alkaen.  
 
2. myöntää varhaiskasvatuspäällikölle oikeuden päättää 
toteutettavasta tehostetusta tuesta sekä lapselle annettavasta 
avustamisesta. 
 

Päätös  
Vt. varhaiskasvatuspäällikkö Kirsi Salonen oli asiantuntijana paikalla 
tämän pykälän käsittelyn ajan klo 17.37-17.50.  
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 
sivistystoimenjohtajan ehdotuksen asiassa.


